
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

      17.09.2015г. № 10-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 

56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», абз.2 пункта 2 решения 

Совета депутатов от 23.06.2015г. № 8-5 "О Почѐтном знаке «Почѐтный житель 

муниципального округа Левобережный»,  

 

 Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить эскизы Почѐтного знака «Почѐтный житель муниципального округа 

Левобережный» и удостоверения к Почѐтному знаку «Почѐтный житель муниципального 

округа Левобережный».  

2. Дополнить пункт 2 Приложения 2 к решению Совета депутатов  от 23.06.2015г. № 8-

5 "О   Почѐтном знаке «Почѐтный житель муниципального округа Левобережный»  

графическим изображением Почѐтного  знака «Почѐтный житель муниципального округа 

Левобережный» и удостоверения к Почѐтному знаку «Почѐтный житель муниципального 

округа Левобережный» (Приложение). 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального 

округа Левобережный С.Ф.Бутырина. 

 

 
 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                   С.Ф.Бутырина 

 

 
 

 

 

О внесении дополнений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Левобережный от 23.06.2015г. № 8-5 "О   

Почётном знаке «Почётный житель 

муниципального округа Левобережный»   



 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Левобережный 

от 17.09. 2015 года № 10-7 

 

2. Эскиз Почѐтного знака «Почѐтный житель муниципального округа 

Левобережный» . 

                        

 
 

 


